АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 7
 от  15.03.2019 года

       с. Иваниха

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2019 году
     В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005  № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях»  и  Порядком  управления  и  распоряжения   имуществом,
находящимся в муниципальной собственности  Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
Администрация  Иванихинского муниципального образования  Перелюбского муниицпального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в  отношении  которых  планируется
заключение концессионных соглашений в 2019 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Перелюбского   муниципального района в информационной  сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Иванихинского
муниципального образования                                              Г.Б. Алмуканов

Утвержден

  Постановлением Администрации

 Иванихинского МО от15.03.2019 г. № 7
Перечень

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019году
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв. м
	Реквизиты правоустанавливающего документа

	1
	Автомобильная дорога
	с. Иваниха

ул.  Целинная
	64:24:080209:936
	1280 м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.12.2015 г. АА 039490

	2
	Автомобильная дорога
	 с. Иваниха
ул. Степная
	64:24:080209:939
	1536 м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.12.2015 г. АА 039490

	3
	Автомобильная дорога
	ул. Советская

с. Иваниха
	64:24:080209:938
	851 м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.12.2015 г. АА 039489

	4
	Автомобильная дорога
	с. Иваниха

 ул. Заречная
	64:24:000000:1341
	1485 м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.12.2015 г. АА 039487

	5
	Автомобильная дорога
	с. Иваниха
пер. Садовый
	64:24:080209:937
	279 м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.12.2015 г. АА 039488

	6
	Автомобильная дорога
	с. Иваниха
ул. А. Базлова
	64:24:000000:1340
	1410 м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.12.2015 г. АА 039486

	7
	Автомобильная дорога
	с. Марьевка
ул. Центральная
	64:24:000000:1339
	2799 м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.12.2015 г. АА 039491